

Příloha č. 1

**k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci:
Monitoring kvality vody v jezeře Most**

Kód akce: A1036

č. objednatele: KOH/Kr/092/2015 + D1

č. zhotovitele: 298/2015

**OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
dle uzavřené smlouvy o dílo a dle objemu skutečně provedených prací
za celé smluvní období**

A1036	ROZPOČET DLE SMLOUVY O DÍLO				Skutečnost						
	celkový rozpočet (06/2015 - 11/2019)				2015	2016	2017	2018	2019	Celkem	
	Parametr	MJ	Počet	Jednotková cena v Kč Cena v Kč celkem	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Počet	Cena v Kč celkem
odběr vzorku	ks	1092	80 Kč	87 360 Kč	156	234	234	234	234	1092	87 360,00 Kč
převzetí vzorku	ks	1092	12 Kč	13 104 Kč	156	234	234	234	234	1092	13 104,00 Kč
skartace vzorku	ks	1092	12 Kč	13 104 Kč	156	234	234	234	234	1092	13 104,00 Kč
N-NO ₃	ks	1092	45 Kč	49 140 Kč	156	234	234	234	234	1092	49 140,00 Kč
N-NO ₂	ks	1092	45 Kč	49 140 Kč	156	234	234	234	234	1092	49 140,00 Kč
N-NH ₄	ks	1092	45 Kč	49 140 Kč	156	234	234	234	234	1092	49 140,00 Kč
Norg	ks	1092	95 Kč	103 740 Kč	156	234	234	234	234	1092	103 740,00 Kč
BSK ₅	ks	1092	82 Kč	89 544 Kč	156	234	234	234	234	1092	89 544,00 Kč
CHSK _{Cr}	ks	1092	63 Kč	68 796 Kč	156	234	234	234	234	1092	68 796,00 Kč
konduktivita	ks	1092	22 Kč	24 024 Kč	156	234	234	234	234	1092	24 024,00 Kč
NL ₁₀₅	ks	1092	64 Kč	69 888 Kč	156	234	234	234	234	1092	69 888,00 Kč
RL ₁₀₅	ks	1092	64 Kč	69 888 Kč	156	234	234	234	234	1092	69 888,00 Kč
pH	ks	1092	0 Kč	0 Kč	156	234	234	234	234	1092	0,00 Kč
SO ₄	ks	1092	45 Kč	49 140 Kč	156	234	234	234	234	1092	49 140,00 Kč
P (kovy ICP-MS)	ks	1092	58 Kč	63 336 Kč	156	234	234	234	234	1092	63 336,00 Kč
T vody	ks	1092	0 Kč	0 Kč	156	234	234	234	234	1092	0,00 Kč
rozp. O ₂	ks	1092	0 Kč	0 Kč	156	234	234	234	234	1092	0,00 Kč
Na (kovy AAS plamen)	ks	1092	41 Kč	44 772 Kč	156	234	234	234	234	1092	44 772,00 Kč
K (kovy AAS plamen)	ks	1092	41 Kč	44 772 Kč	156	234	234	234	234	1092	44 772,00 Kč
chlorofyl-a	ks	1092	225 Kč	245 700 Kč	156	234	234	234	234	1092	245 700,00 Kč
CO ₃ ,CO ₂ ,HCO ₃	ks	1092	42 Kč	45 864 Kč	156	234	234	234	234	1092	45 864,00 Kč
zooplankton	ks	84	950 Kč	79 800 Kč	12	18	18	18	18	84	79 800,00 Kč
fytoplankton	ks	84	900 Kč	75 600 Kč	12	18	18	18	18	84	75 600,00 Kč
kolí bakt	ks	252	100 Kč	25 200 Kč	36	54	54	54	54	252	25 200,00 Kč
fek. kol.	ks	252	100 Kč	25 200 Kč	36	54	54	54	54	252	25 200,00 Kč
emterokoky	ks	252	91 Kč	22 932 Kč	36	54	54	54	54	252	22 932,00 Kč
salmonela	ks	252	175 Kč	44 100 Kč	36	54	54	54	54	252	44 100,00 Kč
Cl	ks	54	45 Kč	2 430 Kč	6	12	12	12	12	54	2 430,00 Kč
Fe	ks	54	43 Kč	2 322 Kč	6	12	12	12	12	54	2 322,00 Kč
Mn	ks	54	43 Kč	2 322 Kč	6	12	12	12	12	54	2 322,00 Kč
Ca	ks	54	43 Kč	2 322 Kč	6	12	12	12	12	54	2 322,00 Kč
Mg	ks	54	43 Kč	2 322 Kč	6	12	12	12	12	54	2 322,00 Kč
Hg	ks	54	98 Kč	5 292 Kč	6	12	12	12	12	54	5 292,00 Kč
saprobní index	ks	9	0 Kč	0 Kč	1	2	2	2	2	9	0,00 Kč
bioseston	ks	9	200 Kč	1 800 Kč	1	2	2	2	2	9	1 800,00 Kč
makrozoobentos	ks	9	3 000 Kč	27 000 Kč	1	2	2	2	2	9	27 000,00 Kč
odběr vzorku	ks	10	150 Kč	1 500 Kč	2	2	2	2	2	10	1 500,00 Kč
převzetí vzorku	ks	10	12 Kč	120 Kč	2	2	2	2	2	10	120,00 Kč
mineralizace	ks	10	100 Kč	1 000 Kč	2	2	2	2	2	10	1 000,00 Kč
skartace vzorku	ks	10	12 Kč	120 Kč	2	2	2	2	2	10	120,00 Kč
Cu	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Cd	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Cr	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Ni	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Pb	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Zn	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
As	ks	10	58 Kč	580 Kč	2	2	2	2	2	10	580,00 Kč
Al	ks	10	43 Kč	430 Kč	2	2	2	2	2	10	430,00 Kč
TOC	ks	10	248 Kč	2 480 Kč	2	2	2	2	2	10	2 480,00 Kč
TOL	ks	10	625 Kč	6 250 Kč	2	2	2	2	2	10	6 250,00 Kč
PCB	ks	10	870 Kč	8 700 Kč	2	2	2	2	2	10	8 700,00 Kč
OCP	ks	10	0 Kč	0 Kč	2	2	2	2	2	10	0,00 Kč
vymražování	ks	10	165 Kč	1 650 Kč	2	2	2	2	2	10	1 650,00 Kč
Cu	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Cd	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Cr	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Ni	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Pb	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Zn	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
As	ks	30	58 Kč	1 740 Kč	6	6	6	6	6	30	1 740,00 Kč
Al	ks	30	43 Kč	1 290 Kč	6	6	6	6	6	30	1 290,00 Kč
PCB	ks	30	870 Kč	26 100 Kč	6	6	6	6	6	30	26 100,00 Kč
OCP	ks	30	0 Kč	0 Kč	6	6	6	6	6	30	0,00 Kč
zpráva	ks	9	1 500 Kč	13 500 Kč	1	2	2	2	2	9	13 500,00 Kč
výpis výsledků	ks	57	30 Kč	1 710 Kč	6	12	12	12	12	54	1 620,00 Kč
doprava	km	2525	13 Kč	32 825 Kč	360	541	541	541	541	2524	32 812,00 Kč
Celková cena v Kč bez DPH				1 613 009,00 Kč							1 612 906,00 Kč
Rozdíl v Kč bez DPH											-103,00 Kč